静岡県告示第912号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第59条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定したので、同法第

69条の規定により告示する。

  令和３年12月21日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地 指定年月日

あすか薬局 大坂店 掛川市大坂 610－12 令和３年５月１日

あすか薬局 磐田南店 磐田市鎌田 867－４ 令和３年５月１日

あすか薬局 袋井南店 袋井市高尾 513－１ 令和３年５月１日

スギ薬局焼津東小川店 焼津市東小川３丁目 20番地の５ 令和３年６月１日

みつばち薬局 三島駅前店 三島市寿町２－16あなたのビル１階 令和３年７月１日

在宅支援 すみれ薬局
島田市大津通 1965－６サンライズビ

ル島田 103

令和３年８月１日

サンライズ薬局 あゆつぼ店 駿東郡長泉町下土狩 1070－６ 令和３年８月１日

ウエルシア薬局富士宮神田川店 富士宮市神田川町 17番地の３ 令和３年８月１日

岡田薬局 熱海市中央町４－18 令和３年７月１日

望月薬局 富士市鷹岡本町３－20 令和３年７月１日

ウエルシア薬局三島谷田店 三島市谷田 23－１ 令和３年８月１日

ウエルシア薬局沼津鳥谷店 沼津市鳥谷 65番地の２ 令和３年８月１日

ふじやま薬局松岡店 富士市松岡 1214－６ 令和３年８月１日

クリエイト薬局裾野滝頭店 裾野市茶畑 692 令和３年８月１日

えんじぇるず訪問看護リハビリス

テーション 沼津市本白銀町 489番地の５ 令和３年８月１日

ココカラファイン薬局掛川弥生店 掛川市弥生町８番 令和３年９月１日

榛原総合病院 牧之原市細江 2887－１ 令和３年９月１日

みるく薬局 藤枝市南駿河台５－４－26 令和３年９月１日

アサカ薬局 銀座元町店
伊東市銀座元町６－21 イズケンビル

301

令和３年９月１日

あおぞら薬局 富士宮市中央町 11 番７号 令和３年８月１日

よつば薬局 藤枝市末広１－３－41 令和３年８月１日

ウエルシア薬局伊豆の国大仁店 伊豆の国市神島 48－２ 令和３年９月１日

ウエルシア薬局沼津五月町店 沼津市五月町５番５号 令和３年９月１日

訪問看護ステーションすずらん 磐田市今之浦二丁目６－11 令和３年 10 月１日

えいじゅ薬局 牧之原市布引原 1111－１ 令和３年 10 月１日

ウエルシア薬局島田金谷店 島田市金谷栄町 3574－２ 令和３年 10 月１日

訪問看護ステーションルピナース

菊川 菊川市堀之内 1371 太田ビル２階Ｂ 令和３年 10 月１日

はなまる薬局 下香貫馬場店 沼津市下香貫馬場 488－２ 令和３年９月１日

あかり薬局 御殿場市杉名沢 513－１ 令和３年９月１日

杏林堂薬局富士宮浅間店 富士宮市浅間町６－３ 令和３年 10 月１日

ウエルシア薬局富士南町店 富士市南町６番 10 号 令和３年 10 月１日

ウエルシア薬局富士松本店 富士市松本 135 番地 令和３年 10 月１日

ウエルシア薬局サントムーン柿田

川店 駿東郡清水町玉川 61－２ 令和３年 10 月１日

訪問看護ステーションわかば 牧之原市細江 2887 番地１ 令和３年 10 月１日

訪問看護ステーション APOLLO 田方郡函南町塚本 210－５ 令和３年 11 月１日

訪問看護ステーション平町
沼津市平町 18－11 川口第一ビル２

階

令和３年 11 月１日

こもれび訪問看護ステーション
田方郡函南町間宮 441 番地 クボタ

ハイツＡ－１

令和３年 12 月１日

訪問看護ステーション心和 駿東郡長泉町納米里 405－８ 令和３年 12 月１日

訪問看護ステーション心音 富士宮市北町 15－７ 令和３年 12 月１日